
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  04.03.2024                                                                                               № 170 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

Положение об оплате труда 

руководителей и специалистов 

муниципального казенного 

учреждения «Эксплуатационно-

техническое управление», 

утвержденное постановлением 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 29.11.2017 № 

1072 

 

 

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести с 01 марта 2024 года в Положение об оплате труда 

руководителей и специалистов муниципального казенного учреждения 

«Эксплуатационно-техническое управление», утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 

29.11.2017 № 1072, следующие изменения: 

1.1 .В таблице пункта 3.1. раздела 3 строку:  

Старший специалист по закупкам 30 70 

изложить в следующей редакции:  



 

Старший специалист по закупкам 30 120 

1.2.в приложении № 1 строку:  

Старший специалист 

по закупкам 

высшее образование – бакалавриат и  

дополнительное профессиональное  

образование – программы повышения 

квалификации или профессиональной 

переподготовки в сфере закупок и стаж работы 

не менее трех лет в сфере закупок 

10187 

изложить в следующей редакции: 

Старший специалист 

по закупкам 

высшее образование – бакалавриат и  

дополнительное профессиональное  

образование – программы повышения 

квалификации или профессиональной 

переподготовки в сфере закупок и стаж работы 

не менее трех лет в сфере закупок 

10559 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования  

городской округ «Охинский»                                                             Е.Н. Михлик

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm/

